PREFEITURA DO MUNÍCIPIO DE CAJATI

Estado de São Paulo
                                www.cajati.sp.gov.br – compras@cajati.com.br

AVISO CONVOCAÇÃO PARA RENEGOCIAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Nº 045/2021

PROCESSO N.º 67808/2021 – PREGÃO PRESENCIAL N.º 045/2021

O Município de Cajati, por intermédio do Pregoeiro, torna público que em face do TERMO

DE ANULAÇÃO PARCIAL DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 045/2021, por descumprimento das clausulas do edital da ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/2021-1 da empresa P & E CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS EIRELI - ME - inscrito sob o nº. 32.392.401/0001-20, conforme processo

administrativo n. 68462/2021 e, da Manifestação emitido pela Procuradoria Jurídica pagina

335 e 339, CONVOCA as empresas remanescentes para nova sessão, onde na ordem de

classificação, serão convocadas as apresentar proposta de preços e verificação de documentos

habilitatórios caso não tenham sido vencedores dos lotes 01, 03 e 04, nas mesmas condições

propostas pelo primeiro classificado para assinar a Ata de Registro de Preços cujo objeto é:

Contratação de empresa para fornecimento de serviço de controle de acesso, apoio à

fiscalização em praças e espaços públicos do Município de Cajati e para eventos realizados

pela Municipalidade, conforme Termo de Referência, na modalidade Pregão, por meio de

Sistema Presencial, através de SRP (Sistema de Registro de Preços), conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas no instrumento para os lotes 01, 03 e 04.

A sessão será realizada na sala de licitações da Prefeitura do Município de Cajati – SP, no dia

23/07/2021 com horário de inicio às 14:00 horas.

Cajati, 21 de julho de 2021.

JAILTON PEREIRA DOS SANTOS

PREGOEIRO